
Wykryto Antygen kolca we krwi
nastolatków, u którzy doszło
do  zapalenia  mięśnia
sercowego  wywołane  przez
szczepionkę mRNA – wynika z
globalnego  badania
medycznego.

Teoria szczepionek ma swoje korzenie w homeopatii, gdzie układ
odpornościowy  jest  pobudzany  poprzez  leczenie  “podobnym  z
podobnym”, czyli reakcje lecznicze na choroby są wywoływane
przez  podanie  mikroskopijnych  substancji,  które  organizm
potrafi rozpoznać i wytwarzać przeciwciała dla ochrony. Jednak
szczepionki  stały  się  narzędziem  do  wstrzykiwania  znanych
neurotoksyn,  aby  “wywołać”  nienaturalną,  przytłaczającą  i
bardzo  niebezpieczną  reakcję  odpornościową.  To  nie  tylko
zagraża  samemu  systemowi  odpornościowemu,  ale  stawia  pod
ryzykiem podstawową funkcję układu nerwowego, mózgu i tak,
serca.

Podczas gdy szczepionkowa miażdżyca mięśnia sercowego zalewa
media  na  całym  świecie,  młodzież  jest  dokumentowana  jako
doznająca uszkodzenia serca spowodowanego szczepionką z powodu
zatykania  białkiem  kolczastym  i  zlepiania  się  ich  układu
naczyniowego.  Przyjrzyjmy  się  bliżej  globalnemu  badaniu
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medycznemu przeprowadzonemu w tej sprawie, aby uzyskać dalsze
dowody.

Wolny antygen kolca znaleziony we
krwi  młodzieży,  ujawniający
prawdopodobną  przyczynę  stanu
zapalnego mięśnia sercowego
Producenci szczepionek mRNA dopiero po tysiącach przypadków
nagłych zawałów serca i incydentów związanych z mięśniowym
zapaleniem serca po szczepionce zostali zmuszeni do przyznania
się  do  „niepożądanego  zdarzenia”  i  „efektu  ubocznego”
śmiertelnych  zastrzyków,  które  stworzyli,  ale  wciąż  nie
powiedzieli,  DLACZEGO.  Kiedy  tak  zwane  mRNA  “szczepionki”
zostały nagle “zatwierdzone” do ludzkiego stosowania za pomocą
protokołu  “autoryzacji  na  użytek  w  nagłych  przypadkach”
(fałszywe  twierdzenie  FDA),  obrońcy  zdrowia  naturalnego
krzyczeli,  że  białka  kolca  są  eksperymentalne  i  że  żaden
człowiek nie powinien otrzymać „terapii genowej” wstrzyknięć,
chyba  że  zostaną  udowodnione  jako  bezpieczne  i  skuteczne
(wiedząc,  że  najprawdopodobniej  nigdy  nie  zostaną).
Rzeczywiście,  u  młodszych  ludzi,  którzy  otrzymali  mRNA
“szczepionki”  zmienione  genetycznie,  stwierdzono  “wolne
antygeny  kolca”  we  krwi  prowadzące  do  zapalenia  mięśnia
sercowego, które może osłabić serce, utrudniając pompowanie
krwi, znane również jako mięśniowe zapalenie serca.

Zespoły białka kolca i choroby prionowe są potwierdzane przez
naukę jako prawdopodobny sprawca tysięcy nagłych przypadków
mięśniowego zapalenia serca i osierdzia na całym świecie po
szczepionce mRNA. Faktycznie, przypadki młodych dorosłych i
nastolatków,  którzy  rozwijają  mięśniowe  zapalenie  serca  po
otrzymaniu  mRNA  szczepionek,  zostały  zgłoszone  na  całym
świecie  dzięki  obszernemu  profilowaniu  przeciwciał,  w  tym
„testom  na  SARS-CoV-2  -specyficzne  odpowiedzi  humoralne  i



ocenę autoprzeciwciał lub przeciwciał przeciwko humanitarnemu
wirusowi, analiza specyficznych dla SARS-CoV-2 limfocytów T i
profilowanie cytokin i antygenu SARS-CoV-2. ” Wyniki porównano
z grupą kontrolną zaszczepioną w tym samym wieku, zdrowych i
bezobjawowych, więc wyniki są całkiem jasne, nawet dla osoby
niebędącej specjalistą.

Innymi słowy, to nie jest rocket science. Otrzymujesz mRNA
szczepionkę,  a  białka  kolca  zatykają  układ  naczyniowy,
obciążając  serce  i  zagrażając  życiu  osoby  zaszczepionej,
zwłaszcza młodszych ludzi.

Dzieci  hospitalizowane  z  powodu
zapalenia  mięśnia  sercowego  po
otrzymaniu szczepień przeciw SARS-
CoV-2 wykazują podwyższone stężenie
troponiny T sercowej.
Test troponiny mierzy poziom troponiny we krwi, rodzaju białka
znajdującego  się  w  mięśniach  serca.  Przez  ponad  rok  (od
stycznia 2021 do lutego 2022 roku) w szpitalach dziecięcych w
Massachusetts pobierano krew od dzieci, które cierpiały na ból
w  klatce  piersiowej  z  podwyższonym  stężeniem  troponiny  T
sercowej.  Badacze  stwierdzili,  że  dzieci,  które  otrzymały
szczepionki  mRNA,  miały  “umiarkowany”  wzrost  produkcji
cytokin,  co  odróżniało  je  od  niezaszczepionych  dzieci.  Co
więcej,  tutaj  jest  sedno  sprawy.  Według  badania  “istotnym
wynikiem było wykrycie w osoczu osób z mięśniowym zapaleniem
serca po szczepionce wyraźnie podwyższonych poziomów pełnej
długości białka kolca (33,9 ± 22,4 pg/ml), nieskorelowanego z
przeciwciałami, podczas gdy nie wykryto wolnych białek kolca u
zaszczepionych  kontrolnie  osób  bezobjawowych  (test  t
niezależny;  P<0,0001)”.

Jeśli  ty  lub  ktoś  bliski  został  poddany  eksperymentalnej



terapii genowej mRNA “białko kolca”, istnieje większe ryzyko
rozwoju obrzęku mięśnia sercowego. Zauważ, że zespół białka
kolca nie jest teorią spiskową, należy po prostu śledzić naukę
i “kuleczkę skaczącą”.

Dodaj  Vaccines.news  do  ulubionych  niezależnych  stron
internetowych,  aby  otrzymywać  aktualizacje  na  temat
eksperymentalnych  iniekcji  terapii  genowej,  których  CDC  i
fałszywe  wiadomości  uważają  za  “bezpieczne  i  skuteczne”,
podczas gdy w rzeczywistości są one niebezpieczne i szkodliwe
dla zdrowia.
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